Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 790/2014                                                  Lidianópolis, Sexta-Feira, 19 de Setembro de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 034/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: IVAIFOGO – COMÉRCIO DE EXTINTORES IVAIPORÃ LTDA - ME
CNPJ/MF: 85.037.497/0001-75
OBJETO: Aquisição de extintores, recargas e demarcação de solo, para atender as necessidades de varias Secretarias e Departamento do Município de Lidianópolis.
VALOR: R$ 7.320,00 (sete mil e trezentos e vinte reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/09/2014
TÉRMINO: 15/09/2015.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 031/2014, homologado em 16/09/2014.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/09/2014.

		2014-09-19T15:47:01-0300